2024年春 グローバル投資環境
～投資環境を見るポイントと、新NISAの活用方法について～
三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社
参加のお申込みは、下記ホームページまたは各開催店舗までお電話ください（先着順）。
電話申込の受付時間  9：00～17：00 （土・日・祝日等を除く）

応募方法

テーマ

講　師

https://www.tr.mufg.jp/seminar/seminarkaisai.html
ホームページからのお申込みはこちら スマートフォン

はこちらから ▶

https://www.tr.mufg.jp/seminar/seminarkaisai.html
動画配信ページはこちら スマートフォン

はこちらから ▶

支店開催のご案内

三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社
2024年3月14日（木）9:00～2024年4月15日（月）23:00配信期間

講　師

動画配信のご案内

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび投資信託をお持ちいただいている個人のお客さまを対象に、講演会（無料）を開催することといたしました。
また、東京第1～6支店およびMUFGマイカウンターのお客さま向けに講演会内容を動画配信いたします。
是非、この機会をご利用いただき、今後のお客さまの資産運用のご参考としていただければ幸いに存じます。
ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご来駕賜りますようお願い申し上げます。

敬具

講演会開催のご案内

各位
2024年1月

三菱ＵＦＪ信託銀行
リテール企画推進部

＊お客さまのご要望に応じて個別のご相談も承ります。
＊個別のご相談における勧誘・ご購入に際しては、お客さまのご意向などについてこれまでよりもくわしくお伺いする場合がございます。
また、お客さまの金融商品・投資に関する知識やご経験、財産の状況等を踏まえ、お取引をお断りさせていただく場合がございます。

商号等／三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　登録金融機関／関東財務局長（登金）第33号
加入協会／日本証券業協会　一般社団法人金融先物取引業協会　一般社団法人日本投資顧問業協会

東京第1～6支店およびMUFGマイカウンター（※1）のお客さま向けに、講演会内容（※2）を動画配信
いたします。ご来店のご都合がつかないお客さまも含めて、是非ご視聴ください。
（※1）窓口にお越しいただくことなく、ＰＣやスマートフォンを使って担当者とＷＥＢ相談ができるサービス
（※2）上記支店開催の講演会と同様の資料を使用予定

事前のご予約が必要です

事前のご予約は不要です

日程 会場 定員 電話番号開催店舗

本店営業部 2月27日（火） 40
名様 13:30～15:00 03-3212-1668

時間

本店ビル 6階

上野支店

2月14日（水） 25
名様 13:00～14:30 03-3831-0150上野支店 3階

池袋支店 2月20日（火） 35
名様 13:30～15:00 03-3984-8222池袋支店 4階

自由が丘支店 2月20日（火） 20
名様 13:00～14:30 03-3718-5115自由が丘支店 6階

新宿支店 2月13日（火） 40
名様 13:00～14:30 03-3342-6467新宿支店 11階

日本橋支店 2月21日（水） 30
名様 14:00～15:30 03-3271-6134日本橋支店 9階

吉祥寺支店 2月19日（月） 40
名様 13:30～15:00 0422-22-1666吉祥寺支店 4階

中野支店 3月6日（水） 15
名様

48
名様

13:30～15:00 03-3383-2720中野支店 3階

札幌支店 2月26日（月） 14:00～15:30 011-222-4421札幌国際ビル 8階
国際ホール

成城支店 2月27日（火） 20
名様 14:00～15:30 03-5490-8763成城ホール 4階

集会室Ｃ

渋谷支店

五反田支店

3月5日（火） 30
名様 13:00～14:30 03-3400-8339渋谷支店 8階

千住支店

仙台支店 3月4日（月） 20
名様

13:00～14:30 022-262-6814仙台支店 5階

大宮支店 3月13日（水） 20
名様

13:00～14:30 048-643-5262大宮支店 4階

日程 会場 定員 電話番号開催店舗 時間

船橋支店

津田沼支店 2月26日（月） 20
名様 13:30～15:00 047-424-2061船橋支店 3階

市川八幡支店

町田支店 2月21日（水） 50
名様 10:30～12:00 042-728-1150

千葉支店 2月22日（木） 30
名様 13:00～14:30 043-224-6113

町田市
文化交流センター
5階 けやき

浦和支店 2月20日（火） 25
名様 10:00～11:30 048-831-4376

横浜駅
西口支店

川崎支店

2月13日（火） 40
名様 13:00～14:30 045-311-6991菱進横浜ビル 9階

上大岡支店 2月15日（木） 40
名様 10:00～11:30 045-845-0624

柏支店 2月13日（火） 30
名様 13:00～14:30 04-7146-8224柏支店 7階

ウィリング横浜 9F
研修室902

立川支店 2月16日（金） 30
名様 10:30～12:00 042-524-1199立川支店 3階

千葉支店 3階

浦和支店 2階

藤沢支店

平塚支店

3月5日（火） 30
名様 13:00～14:30 0466-26-5917藤沢支店 4階

長野支店 2月27日（火） 15
名様 13:30～15:00 026-223-2201長野支店 4階

日程 会場 定員 電話番号開催店舗

阿倍野支店

時間

青葉台支店 2月22日（木） 20
名様 13:00～14:30 045-982-5964青葉台支店 3階

京都支店 2月14日（水） 40
名様 13:00～14:30 075-211-7172京都支店 8階

神戸支店 2月28日（水） 40
名様 13:00～14:30 078-391-2419神戸支店 8階

広島支店 2月20（火） 20
名様 13:30～15:00 082-227-9810広島支店 4階

高松支店 3月13日（水） 20
名様 13:30～15:00 087-833-2147高松支店 5階

福岡支店 3月1日（金） 30
名様 13:00～14:30 092-741-3034福岡支店 6階

梅田支店

大阪支店 2月13日（火） 40
名様 13:00～14:30 06-6366-0401梅田支店 3階

西宮支店

名古屋支店 3月5日（火） 25
名様 13:00～14:30 052-951-8172名古屋支店 1階

名駅支店 2月14日（水） 30
名様 13:30～15:00 052-581-6816大名古屋ビルヂング

20階 会議室②

難波支店

2月21日（水） 30
名様 13:30～15:00 0120-82-3061難波支店 8階

※東京第1～6支店およびMUFGマイカウンターのお客さまは、本状表紙の「動画配信のご案内」をご覧ください。